
Lietuvos kaimo tinklo 2016–2020 

metų veiksmų programos  

1 priedas 

 

TINKLO VEIKLOS IR JŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS 

Nr. Veiklos pavadinimas Priemonės 

Atitiktis 

Tinklo 

tikslams 

1.  Komunikacija apie kaimo plėtrą 

(Komunikacijos plano ir periodinio 

komunikacijos plano rengimas ir 

įgyvendinimas aprašytas Veiksmų 

programos XI dalyje) 

 

1. Renginiai (teminiai susitikimai, apskritojo stalo diskusijos, konferencijos, konkursai, 

kontaktų mugės, apdovanojimo renginiai ir kt.); 

2. Informacinės kampanijos, dalyvavimas renginiuose, kuriuose būtų organizuojamos 

informacinės akcijos; 

3. Informacinių leidinių (popierinių ir elektroninių leidinių), spaudinių ir dalomosios 

medžiagos rengimas ir platinimas; 

4. Informacijos sklaida garso ir vaizdo priemonėse;  

5. Socialinės reklamos (viešojoje erdvėje (lauko (išorinė) reklama), spaudiniuose, leidiniuose, 

televizijoje ir radijuje, internetiniuose portaluose, vitrinose, stenduose ir kt. reklamos 

priemonėse);  

6. E. priemonės (socialiniuose tinkluose; reklaminiai skydeliai, straipsniai, žaidimai, 

internetiniai dienoraščiai, elektroninės nuotraukos, 3D KPP projektų turai, instrukcijos ir 

vadovai ir pan.). 

7. Tinklo svetainė www.kaimotinklas.lt, informacijos aktualizavimas; 

8. Tinklo veiklos viešinimo priemonės. 

6.1., 

6.2.1., 

6.2.2., 

6.2.3., 

6.2.4. 

2.  Projektų pavyzdžių pagal KPP 

prioritetus rinkimas 

1. Metodikos, tyrimai, analizės gerajai patirčiai nustatyti; 

2. Duomenų bazė Tinklo svetainėje gerųjų pavyzdžių viešinimui; 

3. Viešinimo priemonės (pvz., leidiniai, video rubrikos, kt.). 

6.1.,  

6.2.1. 

3.  VVG mokymas ir bendradarbiavimo 

tinkle organizavimas bei techninė 

pagalba teritoriniam ir tarptautiniam 

VVG bendradarbiavimui 

Priemonės VVG mokymams: 

1. VVG mokymų poreikio nustatymas; 

2. Mokymo programos rengimas ir mokymų organizavimas. 

3. VVG mokymų organizavimo kokybės vertinimas (VVG mokymo dalyvių apklausa).  

Priemonės VVG bendradarbiavimui tinkle: 

1. Laeder skiltis Tinklo svetainėje (informacija apie VVG, aktualios informacijos skelbimas); 

2. Leader koordinavimo ir kitos darbo grupės. 

Priemonės teritoriniam ir tarptautiniam VVG bendradarbiavimui: 

1. Leader skiltis Tinklo svetainėje; 

2. Studijos, tyrimai, analizės, apklausos;  

6.1.,  

6.2.2., 

6.2.5. 



Nr. Veiklos pavadinimas Priemonės 

Atitiktis 

Tinklo 

tikslams 

3. Mokymai, skirti VVG; 

4. Viešinimo priemonės (leidiniai, kt.). 

4.  Informacijos apie kaimo plėtros 

procesus keitimosi ir sklaidos 

organizavimas 

1. Metodikos, tyrimai, analizės, apklausos ir pan. 

2. Teminės darbo grupės; 

3. Viešinimo priemonės (leidiniai, kt.) 

6.1.,  

6.2.1., 

6.2.2., 

6.2.3. 

5.  Keitimasis KPP stebėsenos ir vertinimo 

rezultatais ir jų sklaida 

1. Ministerijos ir Tinklo svetainė (informacijos apie KPP Stebėsenos komiteto veiklą, 

Programos stebėsenos ir vertinimo rezultatus sklaidai); 

2. Viešinimo priemonės. 

6.1.,  

6.2.1. 

6.  Parama inovacijoms ir EIP veiklos 

grupių organizavimui, informacijos apie 

EIP veiklą sklaidai 

1. EIP veiklos grupių projektų rezultatų viešinimas per EIP–AGRI tinklą; 

2. EIP projektų konkursų organizavimas; 

3. Darbo grupės; 

4. Tyrimai, studijos, analizės, pan. 

6.1.,  

6.2.3. 

7.  Konsultantų bendradarbiavimo tinkle 

organizavimas 

1. Darbo grupė; 

 2. Viešinimo priemonės. 

6.1.,  

6.2.3. 

8.  Dalyvavimas įgyvendinant ES BJRS 

politinę sritį „Bioekonomika“ 

Dalyvavimas Šiaurės–Baltijos šalių NKT / valdymo institucijų bendroje veikloje 

(susitikimai, dalyvavimas projektinėje veikloje, kitos iniciatyvos). 

6.1.,  

6.2.2., 

6.2.3., 

6.2.4. 

9.  Dalyvavimas EKPT ir kitų ES šalių 

narių nacionalinių kaimo tinklų veikloje 

1. Atstovavimas EKPT ir EIP–AGRI veikloje (dalyvavimas posėdžiuose, darbo grupės, 

renginiuose, kt. iniciatyvose); 

2. Viešinimo priemonės; 

3. Apklausos, tyrimai, pan.; 

4. Tinklo svetainė. 

6.1.,  

6.2.2., 

6.2.3., 

6.2.4. 

 


